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SINCE 1894
T} Richman’s Ice Cream Co.
8354 State Road, Philadelphia, PA 19136
Ice Cream Company www.richmansicecream.com . (215)-533-0400

Cinnamon Bun
Item number: 22036. 3GAL

Description: Cobbler based ice cream with a honey cinnamon variegate and sticky dough
bun pieces

Ingredients: Milk, cream, sugar, corn syrup, nonfat dry milk, cobbler base (sugar, corn syrup,
water, cinnamon, natural flavor, salt, butter, corn starch), honey cinnamon variegate (sugar, water,
honey, cornstarch, natural flavor, pectin, cinnamon), sticky bun dough pieces (sugar, unenriched
wheat flour, palm oil, butter, molasses, baking soda, water, cinnamon, invert sugar, salt, soy
lecithin), stabilizer blend (mono & diglycerides, guar gum, locust bean gum, and carrageenan,
standardized with dextrose).

Allergens: Milk, Soy, Wheat

D

Nutrition Facts
72 servings per container
Serving size 2/3 cup (889g)
m
Calories 170
—%W
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium S0mg 4%
Total Carbohydrate 29g 11%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 26g
Includes 23g Added Sugars 46%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
87750540 " 00819 "2 Calcium 90mg 6%
Iron Omg 0%
Potassium 120mg 2%
zerving of foodcontributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used forgeneral nutrition advice.
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